
• 2
02

5-
02

-2
7T

02
:4

3:
04

+0
1:

00

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 1

zpracování obrazu
bodové světlo
LEDUV395S50L5-XQ

Typ LEDUV395S50L5-XQ
ID č. 3025205

Signal and display data
Účel použití zpracování obrazu
Funkce bodové světlo
Barva světla UV
Vlnová délka 395 nm
Aperture angle degree 5 °
Vyzařovací úhel 5°
Životnost LED (L70) 50000 h
Vlastnosti barvy 1 UV
Speciální vlastnosti Wash down

Elektrické údaje
Napájecí napětí UB 12…30 VDC
DC jmenovitý provozní proud Ie ð  400 mA
Max. spotřeba proudu jedné barvy 400  mA

Mechanické údaje
Pouzdro válcové pouzdro
Rozměry Ø 50 x 64.1 mm
Materiál pouzdra kov, anodizovaný Al
Window material akrylát, difuzní
Elektrické připojení konektor, M12 x 1, PVC
Počet žil 5
Okolní teplota -40… +50 °C
Stupeň krytí IP69K

Testy / certifikáty
Certifikáty CE

■ vysoká intenzita

■ stupeň krytí: IP69K

■ barva: ultrafialová

■ napájecí napětí: 12…30 VDC

■ konektor M12x1

Schéma zapojení

Funkční princip
Rovnoměrné osvětlení malých ohraničených
oblastí.


